Nastavni predmet

Matematika

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup
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Datum

21.01.2019.

29.01.2019.

31.01.2019.

08.02.2019.

12.02.2019.

14.02.2019.

26.02.20109.

08.03.2019.

15.03.2019.

28.03.2019.

29.03.2019.

15.04.2019.

17.04.2019.

30.04.2019.

10.05.2019.

17.05.2019.

21.05.2019.

24.05.2019.

04.06.2019.

07.06.2019.

Biljeska
Ispit znanja- Zbrajanje i oduzimanje do 7
Ispit znanja- Zima

Ispit znanja- Pocetno citanje i pisanje nakon obradenih tiskanih
slova

Ispit znanja - Mjesto u kojem zivim

Razumijem procitano

Ispit znanja- Zbrajanje i oduzimanje do 10

Ispit znanja- Dobe dana, jucer, danas, sutra

Razumijem procitano

Ispit znanja- Brojevi do 20

Ispit znanja- Pocetno citanje i pisanje nakon obradbe velikog i
malog pisanog slova P

Ispit znanja- Prolie¢e

Ispit znanja- Zbrajanje i oduzimanje do 20

Ispit znanja- Pocetno citanje i pisanje nakon obradbe velikog i
malog slova pisanog slova ¢

Ispit znanja- Zdravlje,Cistoca okolisa

Razumijem procitano

Ispit znanja- Zbrajanje i oduzimanje do 20

Zavrsni ispit znanja

Ispit znanja- Pocetno citanje i pisanje : nakon obradbe velikih i
malih pisanih slova

Zavrsni ispit

Zavrsni ispit

Datum upisa

28.01.2019.
07:41:48

28.01.2019.
07:55:07

28.01.2019.
07:42:50

28.01.2019.
07:56:10

28.01.2019.
07:55:37

28.01.2019.
07:56:52

28.01.2019.
07:57:54

28.01.2019.
07:58:23

28.01.2019.
08:01:30

28.01.2019.
08:03:02

28.01.2019.
08:03:52

28.01.2019.
08:05:26

28.01.2019.
08:06:37

28.01.2019.
08:07:28

28.01.2019.
08:37:45

28.01.2019.
08:38:50

28.01.2019.
08:39:26

28.01.2019.
08:40:49

28.01.2019.
08:42:18

28.01.2019.
08:43:12

Zadnje izmjenio/la
lvana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

lvana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgoti¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgoti¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgoti¢
(28.01.2019.)

Ivana Manijgoti¢
(28.01.2019.)

Ivana Manijgoti¢
(28.01.2019.)

Ilvana Manijgoti¢
(28.01.2019.)

lvana Manijgoti¢
(28.01.2019.)

lvana Manijgoti¢
(28.01.2019.)

lvana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

lvana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

lvana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

lvana Manjgoti¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgotic¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgoti¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgoti¢
(28.01.2019.)

Ivana Manjgoti¢
(28.01.2019.)



